

Link do produktu: <https://akmed.pl/obustronny-pas-pachwinowo-przepuklinowy-am-2pp-p-2611.html>



Obustronny pas pachwinowo - przepuklinowy AM-2PP

Numer katalogowy	AM-2PP
Producent	Reh4Mat

Opis produktu

Przepuklina jest przez wiele osób bagatelizowana – uważają, że jeśli przepuklina nie przeszkadza w codziennym życiu, to wcale nie wymaga leczenia. Jednak przepuklina może prowadzić do martwicy jelit, a nawet do zagrożenia życia.

Wnętrznosci w jamie brzusznej są ułożone w określonym porządku. Aby pozostały na swoim miejscu i mogły spełniać wyznaczone zadania, są przytrzymywane powłokami brzuszными, na które składają się mięśnie brzucha, rozciągnięta mięśni i więzadła. W jamie brzusznej panuje stałe ciśnienie, które wzrasta przy kaszlu, śmiechu, oddawaniu moczu i stolca. To sytuacje, podczas których mocniej pracują mięśnie, tworząc tzw. tłocznia brzuszna. Dochodzi wówczas do wzrostu ciśnienia wewnątrzbrzuszego. Jeżeli któraś z warstw (powłok) jest słaba, zaczyna się rozwarstwiać, z czasem pęka i tworzy się szczelina, do której mogą się wcisnąć jelita. Wtedy powstaje przepuklina.

Charakterystyka wyrobu

W takich właśnie przypadkach, szczególnie gdy nie ma jeszcze zalecenia do przeprowadzenia zabiegu operacyjnego, może doskonale się sprawdzić stosowanie naszego pasa pachwinowo-przepuklinowego AM-2PP.

Pas został wykonany z elastycznego, przyjaznego dla skóry surowca EcoRubber wyposażono w anatomiczne peloty pachwinowe.

Dodatkowo wyrób posiada pas pachwinowy pomagający w precyzyjnej stabilizacji ortezy na ciele pacjenta. Pas może być stosowany u kobiet i u mężczyzn.

Przeznaczenie

1. ogranicza powiększanie się istniejących przepuklin pachwinowych prostych lub skośnych (prawostronnych lub lewostronnych),
2. jako zabezpieczenie pachwin po operacjach, w przypadku słabego i wiotkiego aparatu mięśniowo-powięziowego nie dopuszcza do przemieszczenia się trzewi na zewnątrz pierścienia kanału pachwinowego,
3. podtrzymuje niewielkie prawostronne lub lewostronne przepukliny pachwinowe u chorych nie kwalifikujących się do operacji

Nie stosować w przypadku przepukliny nieodprowadzalnej, ponieważ pelota może stwarzać niebezpieczeństwo uszkodzenia ściany jelita!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL